Triduò pòst, Yen. Capitali Sedunensis suffragio necnon omnium 
Dominorum Vallesii congratulat ions et applausu, eligitur et 
creatur  in Episcopum Sedunensem Nobilis ac Reverendissimus 
Dominus Bartholomæus de Supersaxo Canonicus, necnon Decauus 
Valeriæ, et  præfati Reverendissimi Officialis.

Die X I I 11, benedictio uovi sacelli fundati Saivani loco nuncu- 
pato es Figuaux expensis majori in parte, Hugon, facta est, in te r 
veniente opera Reverendi Domini Georgii Quarterii Abbatis, et 
associatis V. D. P e tro  Odeto Canonico ac Notarlo Apostolico -, 
provido ac spectato viro Claudio Odeto, Castellano ejus patre  ; 
egregio Petro  Charleti, Notarlo seniore et pluribus aliis. Idem 
Dominus Abbas pro tempore Castellani™  Jurisd ic tion is  suæ 
Saivani inst itu it  nobilem Christianum Frane,  Notarium.

Veil. D. P e tru s  Balet, canonicus et Cantor Sedunensis ccssit ab 
humanis.

Yen. D. àc nobilis F ranciscus de Montheolo ob tu li t  Beo pri- 
mitias Montheoli.

Egregius  ac providus Antonius de Nuce, Notarius et Curialis 
Vauvriaci migravit ad Dominum ætatis suæ circiter  36 annorum.

Die Nativitatis  S. Joann is  Baptistæ celebravit primitias S. B ran 
cherii V. D. P a te r  Guinetus, natione Lotharingus et Canonicus 
Reg. S. Augustini, beneficio pastoratûs Vollegiensis a præfato 
Reverendo D. Abbate non im m eritò  provisus.

Die seguenti, honorabilis Claudius Cleyvoz D. Rectoris Agau- 
nensis collegii frater, burgensis Vorrutensis,  dicecesis F ribu r-  
gensis, se matrimonio junxit ,  cura modesta P erne ta  filia honora
bilis Antonii Odeti pro tempore in Pede.montio existentis.

Eodem mense navis U ltra  Rhodani nova perfecta est opera 
m agistri cujusdam Salaudi.

Ultim a Jun ii  I l lustr is  ac Reverendus Dominus Abbas, me 
præsente scriba et provido Antonio de Furno Notarlo et consyn- 
dico ejus nepote et assecla comitibus, profecti sumus ad m onaste-  
rium Sitense, quò perventi, an tiquam  unionem ac societatem quæ 
pr im itù s  in te r  u trum que m onasterium  et S. Mauricii et Sitensis 
viguerat idem Reverendus Dominus Abbas confirmavit.

Dein pro restituendo Ordine in nostro Abundantiæ  monasterio 
mediis oportunis ad id exequendum inventis laboravit e t super 
hoc consultum fuit. P ostm odum  die festo Visitationis Deipara; 
Virginis, Il lustris  ac adm odum Reverendi Domini de Mouxi 
Abbatis omniumque Ven. Capitoli Sitensis Religiosorum con- 
victus precibus, m it ra  ac pedo pontificali ornatus, solemniter 
sacrum habuit,  as tan te  copiosa populi frequentia, quod nulla  
hom inum  memoria pro tempore viventium i ta  factum extitisse 
innotescit.  Triduo ibi com m orati  lautèque excepti,  bine discessi- 
m us ;  quem discessum nostrum decoravit præsentia  præfati Do
mini Abbatis Sitensis ac venerabilium Dominorum Joannis  a 
Passiaco, Ven. Capitoli Sitensis P rocura to r is ;  Bernardi Geonoz, 
monoculi ; Religiosorum; Illustris ac generosi D. BaronisSamoensis  ; 
uobilis ac specta ti  viri D. doctoris Castellani et Capitane! du Boiu 
cimi eorum famulis, apparatim i vietùs equo impositum ac neccs- 
sarium deferentibus. E t  primò ad locum usque la Goleso n u n c u 
p a t in g  ubi exquisito ciborum apparato  detenti ad opipare epu-